Nr, 81. 77G 12. Aug.
a. Scrot ad ultimum deductus per consensum genitoris Totonis tradit per manus 

Arpionis cpi ad b. Mariae ecclesiam Frigisingas propriam alodem ad Isna fluvio secus con- 
iacente, ad Tegrinpah, insuper Phetaracho, et in loco ad Silva. T. Raatolt, Am, Pern, 
Hununc pbri. Rihpald, Droant, Cundhart, Ratolt, Hiltiprant, Anulo, Riliheri, Waltperht.

b. Wrago ipso die tradit hereditatem. T. ut supra. Sundarheri ex ore Heredis 
conscripsit.

Regnante d. n. J. Chr. in anno XXVIIII regni domni Tassilonis ducis Baioariorum 
. . adstante cuncto clero sub die consule quod erat pridie id. ags . . actum in castro Frigisinga. 

Kozr. f. 29. Meich. N. 50.
Nr. 82. 776 2. Sept.

Waltrih pbr trad it silvam suam et territorium ad Hohinperc ad ecclesiam b. Mariao 
Frigisingas Herede epo presente. T. Am, Ratolt, Hununc, Pern pbri Deodolt, Helmuni, 
Chunihoh, Hludiuuic Sundarheri diac. inssus conscri|)sit.

. . in anno XXVIIII regnante domno Tassilone duce sub die consule quod erat IIII N. 
sebt. Indictione I

Kozr. f. 60 v. Meich. N. 52.
Nr. 83 776 8 . Sept.

Machelm propriam heredidatem quod domnus suus Oatilo ei in hereditatem constituit, 
in loco Polasingas ad ecclesiam b. Mariae domum episcopalem Frigisingas donat. T. in
primis Virgilius eps. Megilo, Benedictus diac. Salomon, David, Einhart pbri. Heripald, 
Farit, Popilo, Cotedeo, Amo. W atto pbr scripsit iussus ab domno suo Machelmo.

Actum in castro quae nuncupatur Weles. sub die consule quod erat VI id. septb. in
dictione prima anno XXVIII regni domni et ini. ducis Tassilonis.

Kozr. f. 55. Meich. N. 51. Zahn Font. rer. Austr. XXXI 5.
Nr. 84. 776. —

Isanhart trad it de alode seu de adquisitione ad corpus b* Tertulini et ad altare s. 
Dyonisii ad Horscaninga et ad Holzhusum totum, ad Reistingun medietatem omnium, et in 
Erilingun similiter, excepto colonia Arfridi. T. Reginhart, Deotpald, Kcruuolf, Kaganhart, 
Nendinc, Otti. Atto abbas scripsit.

. . per consensum atque licentiam glor. domni Tassiloni ducis Baiouuariorum anno regni 
eius XXVIIII.

Kozr. f. 161 v. Meich. N. 66 M. B. IX. 13.
Nr. 85. 776. —

Reginhart, filius Isanharti, de alode seu de acquisitione ad corpus b. Tertulini tradit ad 
Durfingeshusun et ad Reistingun. T. Lantfrid, Deotpald, Keruuolf pbri. Kaganhart, Nen
dinc, Otti. W’illiperht pbr iussus a domno Attone abb. scripsit.

. . per consensum atque lie. glor. Tassiloni ducis Baiouuariorum anno regni eius 
XXVIIII Indict X.

Kozr. f. 162. Meich. N. 67. M. B. IX. 13.
Nr. 86. 776. —

Traditio Hroadinges et Nendinges.
Kozr. f. 163. Roth's Oertl. N. 285. Vgl. Meich. N. 68. Folg t vollständig im 

Anh. II. N. 6.
Nr. 87. 776. -  .

Reginolf pecuniam, quae fuit Reginhari et quam ei concessit domnus suus Tassilo, 
iuxta fluenta Vilusae ad mon. s. Michaelis ad Maninseo donat. T. multi.

ln  n. d. D. S. n. J. Chr. glor. ducis Tassilonis anno regni eius vicésimo nono in- 
diccione I cum consensu summi principis.

Cod. lun. U. B. I. 21.
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Tassilo tradit omnia, quae liabuit Hatto ad Hesinloch, ad ecclesiam 8. Dionisii iuxta 

iluenta Isure, ubi praeest religiosus vir Waltrich eps.
( Ego Tassilo illustrissimus dux anno, ducatus mei XX nono indictione prima . . actum

in villa nuncupante Aitterahe.
Lib. trad. Schefftlar. f. 13. M. B. VIII. 365 c.

Nr. 89. 776. —
Atto et filius eius Amo, dividentes cum filio Albrico, suas partes ad Pubcnhusen et 

ad Paierbrunnen tradunt ad ecclesiam b. Dyonisii iuxta fluvium Isure, ubi villa nuncupatur 
¡Sceftlare, ubi praeerat Waldricus eps. T. Pippi, Cundhart, Adalgart, Ovdalgar, Stracholf, 
Erchanolf. Scripsit Snelhart diac. iussus a summo principe Tassilone.

In n. d. D. s. n. J. Chr. temporibus glor. ducis Tassilonis anno ducatus eius vicé
simo nono indictione secunda [actum fehlt).

Lib. trad* Schefftl. f. 4 v. M. B. VJII 364 c.
29114,15 | Nr. 90. 776. —

Wolfleoz et filius eius Richker tradunt omnia in villa Wanilnhusen, ecclesiam unam 
etc. Simulque Droant pbr tradit omnia ad altare s. Dionisii. T. Pippi, Cundhart, Hitto, 
Adalgart, 'loto, Adelger, Erchnolf, Pazrich, Perhtolt, Osuni, Gotefrid.

In n d. D. s. n. J. Chr. temporibus glor. ducis Tassilonis anno ducatus eius XX 
nono indictione secunda.

Lib. trad. Schefftl. f. 14 v. M. B. VIII. 365. c.
Nr. 91. 777 17. Mai.

Pircho cum coniuge Perhtcunda et soboli Oadalkrim tradidit territorium in loco Pah- 
chara ad ecclesiam b. Mariae et sepulchrum s. Corbiniani; filius, si vult in congregatione 
eadem permanere, habcat victum et vestimentum; si recederet, traditio firma permaneat. 
Nom. t. in 1. tr. h.

Regnante in p. d. n J. Chr. anno XXX regni domni et iil. ducis Tassilonis . . ac
tum in castro Frisinga sub die consule quod erat XV K. iunias indictione 1.

Bei Kozroh nur im Renner N. LXI. Chonr sacr. f. 14. v. a. Meich. N. 56.
Nr. 92. 777 5. Oct.

Mekilo ad ecclesiam b. Corbiniani, quem in ipso territorio Dornakindorf fundavit, alo- 
dem tradit per manus Heredis epi et dedicatoris oratorii, et ad dorauin episcopie ipsius 
confirmavit. T. Heros eps. David, Heripald, Alpuni, Otperht, Alholf, Hacuno, Herolf, Heri- 
pald, Wolfpero, Hrodunc, Otker, Asprant, Podolunc. F rancho ex ore Heredis epi iussus scripsit.